
全新多角度铆钉枪。

RIV536适用于铆接合金盲铆钉2.4mm~4.8mm。

RIV536头部可水平角度旋转360度，垂直角度

旋转180度。适用于铆接难以接触到的地方和

盲点，满足特殊工位的使用需求。

6  bar

5  7  bar

1.5   lt

14   mm

8500 N

1.8  kg

< 2,5  m/s

< 76  dB（A） 

造船、建筑、箱柜、铁路、车辆、集装箱、冷藏

集装箱、汽车零部件、客车车身制造、幕墙、车

库门、家用电器、电气元件、轻钢屋顶、储藏室

及仓库、农业设施、货架、热力和通风装置等。

2.4mm 用鼻嘴

3.0/3.2mm 用鼻嘴

3.4/4.0 用鼻嘴

4.8 用鼻嘴

爪片 ( 3pc )

0189400

0176500

0176600

0176900

4260500

360度水平角度旋转和180度垂直角度旋转
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